舞 総 総 第 5 5 号

令 和 元 年 6 月 3 日

舞鶴市議会議長

上 羽 和 幸  様

舞鶴市長 多々見 良 三

                       (公 印 省 略)

議案説明員の委任の変更について(通知)

 みだしのことについて、下記のとおり変更しましたので通知します。

記

                変更前        変更後

参事           國 分 隆 之       ―

 (以上、令和元年 5月 30日付け)

(消防本部等)

 西消防署副署長      福 田 吉 晃       ―

 (兼西 消防署総 務予防 課長、西 消防署 警備 3 課 長 )

 西消防署副署長         ―       福 田 吉 晃

 (兼西消防署総務予防課長)

 西消防署警備 3課長       ―       城 代 謙 一

 (以上、令和元年 6月 1日付け)